Estor. oris. i epulo uel ardolio. **E**stix. sem. **H**uani. ii. e locis suis ad h[ab]itum horis caloris ab ex prouentis s[ecundu]m calor calidus q[uod] balneum l[iquido] suba dicit vulgo.

Enulabius d[icitur] filius apollinis.

Eniosus i plenus equu

Enus. iii. d[icitur] calor solis q[uod] usq[ue] v[er]a **H**uius. ei. i apparetus iedendi. **E**s[ecundu]m at app[ar]etus calidi et fusi. **H**uius at e[st] app[ar]etus frigidi et humidi.

El[ea]sus. au. a passiuo h[ab]it u[er]o edo q[uod] ipsi[us] i 3^a p[ro]p[ter]a. **E**ccl[esiast]us corosus. In p[ro]p[ter]a op[er]em d[icitur] **H**emesus. au. i media p[er]t[urb]atio ipse p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]?

Et h[ab]et ostia le[gitim]a Hebreor[um] i d[icitur] iusta. **E**tha e[st] la[ter]na g[ra]m[atica] g[ra]m[atica] de ceteris.

Etas. ar. d[icitur] sp[iritu]l[iter] tenui m[od]er ab eu[er]i q[uod] cuius[us] et e[st] q[uod] etas mudi et q[uod] hois. **D**o q[uod] no[n] q[uod] septem salet diligui etates mudi. et tunc hois q[uod] ho d[icitur] m[od]er mudi.

Dicitur p[ro]p[ter]a etas mudi fuit ab adam ad noe. i q[uod] fuit g[ra]m[atica] huamini quantum et lapsus.

Tra noe ad abha. i q[uod] fuit g[ra]m[atica] huamini destrutio p[ro]p[ter] diluvium i monachus.

Ab abha ad dauid. i q[uod] fuit cunctio[n]es i legi q[ua]ntu[m]. **N**on a dauid us[que] ad trismig[itu]m babilo.

i q[uod] lex floruit sub regibus et prophetae. **V**ia a trismig[itu]m bab. us[que] ad aduentum x[risti] i carne. i q[uod] fuit pli captiuorum liberae. **O** ab aduentu x[risti] us[que] i finem seculi i q[uod] e[st] g[ra]m[atica] huamini redi.

i q[uod] natus est. **A** i q[uod] fuit seculu[m] i sepulchris.

Et tunc addi octaua. q[uod] e[st] resurgenti[us]. **P**at etas hois e[st] h[ab]ita us[que] ad septem annos.

Tra puericia us[que] ad deinceps annu[m]. **A** adolescencia us[que] ad vice[m] iniquitatem annu[m]. **L**uquet finies i q[uod] gesionono domo. **I** i se

mili. q[uod] e[st] luquet ad senectute deliciatio. et tunc i septuagesio[n]e anno. mo semini no[n] e[st] e

tas si tunc et ultima ps[ecundu]m q[ua]ntitate etat est se

nectus et vilitatis. **G** e[st] decepit et durat quosq[ue] finiat vita hois q[uod] nullo a

no[n] n[on] op[er]it. **N**on tunc diuit q[uod] semini

fut q[ua]nta etas a q[uod] gesionono a[du]ndat ad sep-

tuagesimam. Et senectus sexta ad h[ab]itum ad h[ab]itum. **S**eptem et octa etas. ut in vi. in etatibus mudi vlt[er]is concordat. **I**te. Autem Inapi es ab adam fuit ad noe latib[us] etas. p[ro]p[ter] amorem milia pene duo. Id est etas fuit q[uod] non in latte fouet.

Ether. ei. s. **H**u[m] supius est elementu[m] sanguis et est geniu[m]. **V**nus et ab antro genio d[icitur] etheria e[st] p[ro]p[ter] eo. Et at ether locus i q[uod] se sidem et s[ecundu]m cu[m] q[uod] totu[m] mudi i altu[m] separat; sane ether p[ro]p[ter] elementu[m] et tunc p[ro]p[ter] n[on] **D**icitur etheria. e. ul. **E**ther. e. p[ro]p[ter] simpliciter et p[ro]p[ter] etheris ut finitudo. et est geniu[m]. **A**er autem est ianitas pluviu[m] h[ab]ens admissum ruritatis q[uod] certa elementa de q[uod] aeris.

Etheria. e. videlicet in Ether. s.

Eternu[m]. e[st] q[uod] nec h[ab]it p[ro]p[ter] nec finit ut deus est q[uod] cuiuslibet a q[uod] sincopata. **D**icitur eternu[m] e[st] q[uod] i tpe incipit et caretur fieri ut ageli. autem. **D**epartu[m] e[st] q[uod] i tpe incipit et cu[m] tpe desinet ut mudi. tpe. **E**pale q[uod] i tpe incipit et i tpe desinet et est ut hois et actio hominum. **In**

Eternitas ab e[st] ex et cu[m] q[uod] finit p[ro]p[ter] et finis. **E**t ab eu[er]i **H**u[m] et g[ra]m[atica] et mitas p[ro]p[ter] et finit p[ro]p[ter] sincopata.

Ethesia e[st] aura flans ab aquilone.

Ethicus. au. ab ethis mos. i moralis. ul. ab ethis de mortibus vel propria. **In**

Ethica. cc. i. moralitas l[iter] moralis. **S**ed ut dicarpap[er] Ethica ge[ner]aliter et h[ab]it. et sp[iritu]l[iter] p[ro]p[ter] et h[ab]it. et cu[m] in mebre. de p[ro]p[ter] leuitate libet. de r[ati]o[n]e. de r[ati]o(n)ni

Ethymon meh octob[us] int[er].

Ethymon grecus. i. veni h[ab]it. **In**

Ethymologia. e[st] exp[er]iencia v[er]o p[ro]p[ter] vnu[m] ul[tra] plura i cada lingua s[ecundu]m p[ro]p[ter] et latere similitudinem. Ab ethimo g[ra]m[atica] i. verbi. q[uod] ethimologizatur vobul[us] vera p[ro]p[ter] origine cloqui. Et dicitur ab ethima q[uod] e[st] exp[er]iencia v[er]o p[ro]p[ter] ali[us] p[ro]p[ter] et e[st] dicitur ethico. s. q[uod] contubil ut de h[ab]i[bit] d[icitur] etiam vita suis. et q[uod] non sunt

bius ut lapis q̄ ledens pede Ethio^a et nā
ē q̄n v̄dō expō p̄ alia i f̄. s̄ filē; v̄l q̄n
ti exponū p̄ alios equalē eis i f̄. ut e
gr̄. māc. ut p̄ plures ut r̄as d̄ hō ex̄ns
ita sept̄ annos. It Ethio^a ē v̄ sp̄s art
gmatice dorsis de f̄. ul. i f̄. d̄mū. Ab
etymos flos et logos sermo q̄ s̄na flo
ridi sermois. Et efigia ḡma q̄n s̄ ad
p̄mitim̄ et statu rōs illi^a subiugim̄ In
Etymologicū. t̄p̄c uel figuratu.
Etymologizat̄. q̄ ē lat̄. q̄ sublat̄. q̄ d̄c̄l.
Ethiopia ē r̄ḡo q̄ et int̄ t̄b̄. Et ē t̄x̄. s.
euētāl meidol̄. et occidatāl In
Ethiops d̄ as de t̄l r̄ḡone et dn̄ se e
thiopes de filio chām q̄ v̄t̄e chās
a quo origine d̄erūt̄ Chās et heb̄
ethiops int̄. In
Ethiopissa. mulier tat̄.
Ethiopus nū poss?

Ethiopeya Ab ethis mos et popo. 16. 4.
fingo. et ē for̄ mor̄ i q̄ hōis ps̄or̄ si
gm̄. exp̄medis efficit̄ etat̄. studij.
fortitudib̄. leti. sensus. mor̄. audane
f̄. hu. Pap̄ d̄rat̄ Ethiopia ē n̄ ser
mone alia ps̄or̄ idun̄ ut n̄ figi ps̄or̄
mulieris uel voce.

Ethys grece i mos t̄ne. et acetua i f̄. f̄.
Ethnos grece t̄ne d̄ gens In
Ethnias nū i gentil. uel paga?
Ethna i mos ardens sciale ex igne et
sulphure dñs In Ichena d̄ f̄. pap̄.
Ethous. oī. vnde s̄ cons.
Ethocis ē vāia dedicato Ab etho vāia
et eth dedicato Et h̄z. f̄ci. q̄tuor mon̄s.
Ethi t̄m̄ ut celū. li. h̄. h̄i. celi. ox. Co
panoē ut hon̄ melior optim̄. Decl.
ut vas. h̄. vasa. ox. h̄esu et signifia.
ut opis a d̄ a d̄ f̄ i red̄ et obliquis.
i sim̄ et in pli. In
Etochitū f̄ ḡmaticos ē irregularis dic
tionū d̄ regulas artis. f̄. Vāia. Vel
sic. ē significat uel d̄f̄. i vāia et eadē p̄c
erōis vāia.

Etrōgemū ē cui p̄ nō st̄ eiusde n̄ l̄ de
noīatiois n̄ suo totō. ut p̄ hōis nō
st̄ hō. nec p̄ digi. digiti. Ab en̄. i. di
uisi et ge? nā Cui? oppōnū h̄z omoge
niū cui? frumentū. v̄mū argēnū. pi
p̄. caro. ossa. Corp̄ etho
Ethronus. nū. i. q̄ nullā p̄c regm̄. Et
Ethopia. e. ē vas q̄odā ap̄nū ad b̄cādū.
E Va. vita uel calamitas inf.
v̄. i. bonū Etē adūbū. vox
r̄spōdit̄. H̄us vox vocat̄
aduetiu.
Euangeliu Ab eu bonū. i. v̄o nūtā. quia
et agelū. i. nūtā d̄ p̄c de susū. sunt
et angelus nūtā de susū d̄. Ab ana.
susū et gelō nūtā. In et Angelū a
quo n̄t̄ p̄ op̄em euangeliū In
Euangelista. e. i. q̄ fert euāgelii.
Euangelio. nū. i. bonū uel euā. p̄dūcē
uel euāgelio ifōre v̄n mathei xxij.
Paup̄es euāgeuzant i euā ifōm̄
Euā. i. p̄sa tāc̄ In
Euāgelii. i. p̄sa et mala nūtācio.
Euā. ant. h̄. i. bacchus sic dictus sic dñs
a voce sacrificiū dāmātū eu v̄l. d̄
ab eu i bonū In Euā q̄ bon̄ deus.
Euāndus. nū. i. valde vānd̄ i van?
Euāra. e. d̄ fossula et mortuū sc̄m̄. vnde d̄ v̄b.
Euārus. idis. h̄. et h̄. i. as u. q̄. bōt̄ gr̄
Euātū. i. v̄l v̄n gr̄osus. s̄t̄
ep̄caris. id. i. sup̄gr̄osus Et Acanus i
non gr̄osus. Et p̄t̄ Euāris et Eu
causta et alijs d̄luatib̄ sc̄bi p̄ k̄ i
q̄n̄ greca ul̄ a ḡro imēte. f̄. m̄n̄
ad m̄llanone tāc̄ oī h̄. sc̄bi p̄ c
nos et tā v̄bāz greca sc̄bi t̄ q̄ ē h̄a
sup̄flua apud nos sc̄bi i. Et d̄ pli
bz alijs ut et m̄ p̄t̄ de k̄. In
Euārstā ab eu bōl. i. v̄o gr̄a et d̄ sa
mētū corporis et sangnis x̄. d̄ q̄ v̄o gr̄a
h̄e v̄n ip̄m̄ acq̄i t̄ml et meli q̄l gr̄os?.
Euārto i. v̄o gr̄a l̄ saḡs x̄. a m̄to gr̄a
Euāmia. i. bonū huore gr̄ians l̄ v̄o huo

ris grātia.

Luchimūs. i. bñ loquens uel grātia
Luchius. Ab ei bonū et chios filius. i. ba-
chus. quo noīe cū uirū noīauit cū gy-
gātē iterfent. **V**l' pon' d' ab ei et pos' fili?
Fidoxia. et claritas uel bona grātia. Ab fidox?
Fidelia. et bonū seruiciū. **N**ū. i. bñ glos?
Euentus. us. qm̄s sūt i' bono. et tūc' dīn'
successus. **E**t qm̄s i' malo. et tūc' d' cosus
Vn̄. sūt p' pñ ut i' Crisq's ab enē
tu fata noīanda putat. **E**nā qm̄s p'
fine ut fortū seftur euctū. **V**n̄. **E**c-
tus die pñcipiū fine q' casū.
Euerio pñmet ad destructionē
Eucus filius chanaon. et quo dñ sūt
euei. Ipsi sūt gabaonite de auitate
gabaon q' suppliæ venier ad iosue.
Eusimites dicit' bñ loquētes.
Eusenna. et bona fortuna.
Eusortumū. et bona fortuna
Eusfratis g' fertil' d' celtie.
Eusfrates ul' eusfrate. tis. h. e fluu' ou-
ental' sū padisi pñtisies mesopotamia
a. a fñlitate tre sic dñs. copiosissim' q'
gēmis. et iſluit p' media babyloniam
h' at fluu' mesopotamia irrigat i'
quibusdā lōns sūt nyl' alerādriā.
Lucia. **T**igris et eusfrates uno se forte
resolunt.